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Klubbkalender 
6/6 Flaggracet ? 

 

 

   

Grattisrutan 

Vi gratulerar följande jubilarer. 
 

 

70 år 
27/6 Hans-Göran Olausson 

 
 

80 år 
22/5 Erold Lundgren 

 

TMK Hemsida 

www.tidaholmsmk.se 

TMK e-post: Tidaholmsmk@gmail.com 

http://www.tidaholmsmk.se/


                                      Ordföranden har ordet 
                               Ja nu har ett år gått sedan vi ställde in vårt årsmöte på  

                               grund av pandemin och inte trodde man då att pandemin 

                               skulle hänga i så länge, för nu blir det likadant detta år. 

                               Det finns en liten ljusglimt och det är att vaccineringen  

                                 Har kommit igång lite smått. Ytterligare en liten ljusglimt 

           är att klubben har fått 30000 kr i Coronastöd vilket vi är 

           tacksamma för. Ja nu hoppas jag att vi snart kan ha vårt  

                                 årsmöte och att vi kommer åter i vanlig verksamhet igen 

                                 för nu har det blivit allt för långrandigt för oss alla. 

                                 Vi vill ju träffas, ha träningar, tävlingar och ha roligt. 

          Jag önskar er alla lycka till och att det blir en skön vår 

                                och sommar o givetvis ett bra motorsportår.              OWE. 

Medlemsregisteransvarig  

Jag skriver ofta att det är viktigt att ni lämnar fullständiga uppgifter när 

ansökan om medlemskap görs. Och det gäller även när man ändrar 

familjeförhållanden ex. om man ändrar från familj till enskild eller från 

enskild till familjemedlemskap. För min del är det enklast att ni gör en 

medlemsansökan på TMK:s hemsida, annars kan ni lämna uppgifterna 

till mig på min e-postadress  (enl. nedan) uppgifterna jag måste ha är 

fullständig födelsedata, e-postadress, sportgren och namn på samtliga 

som medlemsansökan gäller. Det är mycket viktigt att detta görs för att 

jag ska kunna registrera och se till så ni får inloggningsuppgifter för att 

ni ska kunna söka licenser, anmäla er till tävlingar, försäkringar mm. 

Det kan låta lite tjatigt men det är nödvändigt att reglerna följs för både 

som medlem och hela vår klubb. De allra flesta sköter detta klanderfritt 

men det finns de som verkar strunta i mina påminnelser. Det är ju synd 

för det kan skapa irritation och tråkigheter. Ex. har man missat betala 

sin medlemsavgift i tid så stryks man ur registret och all data försvinner, 

då måste man söka nytt medlemskap igen om man vill fortsätta vara 

medlem i TMK. Jag hjälper gärna till men då måste jag få hjälp med 

uppgifterna av den/de som det gäller. 

E-Postadress Till: 

Medlemsregisteransvarig & redaktören 

Kollaj48@gmail.com 
2. 

 



 

Medlemsavgift 
Har du missat att betala medlemsavgift till TMK så gör det omgående! Du har 

några dagar på dig att hinna göra det, betala på TMK:s Bankgiro 718-1001 

och glöm inte att meddela för vem eller vilka medlemsavgiften avser. 

Strykningar ur registret för icke betalande börjar inom kort nu i April månad.  

Medlemsavgiften är enl. följande: Junior 100kr. Senior 200kr. Familj 300kr. 

 

 

 

Årsmöte 2021  

Årsmötet 11/3-21 INSTÄLLT 
 

På grund av pandemin så blev årsmötet inställt och flyttas fram tills det är 

möjligt att hålla årsmöte. Förhoppningsvis ska vi väl inte behöva skjuta upp 

det allt för länge. Håll koll på TMK:s hemsida, eller om det möjligt passar 

med klubbtidningens utgivande och Kallelse däri. 

 

Ny dag, datum, tid och plats kommer i god tid att meddelas på 

klubbens hemsida. 

 

Redaktören  
Jag har nu varit redaktör för TMK klubbtidning i12 år, och det har varit 

intressant och trevligt på alla vis. Men det blir svårare och svårare att få till det 

med reportage, man blir ju inte yngre för varje år, och så med den förbenade 

pandemin som ställt till det över hela världen och då även för oss i TMK 

naturligtvis, vi måste tro och hoppas att vi får vaccin snart så kanske vi kan 

börja leva som vanligt igen. Åter till redaktörsjobbet så har jag svårt att vara 

på plats på alla tävlingar mm. men ibland så får jag bra hjälp med en del, 

annars blir det att söka på nätet och i pressen. Jag kanske har tömt mitt förråd 

på idéer, kanske det är dags för någon annan ”gärna yngre” att ta över. Vilket 

uppdrag man än har i en förening så måste man vara aktiv och mottaglig för 

nya idéer. Gamla idéer är bra men nya kan vara bättre. 

Vi får hoppas att vi snart kan ha vårt årsmöte, även om det blir sent så måste 

vi ha årsmöte, inne eller ute, styrelsen gör sitt bästa för att lösa det. 

3.  



Vintercupen 2021  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Owe Berggren startar Isac Friman med nr: 190 

 

Lördagen 13 Februari 2021 kördes andra deltävlingen av Vintercupen på 

TMK Motorstadion, en kall dag med strålande sol, termometern visade på 

styva 19 grader på morgonen. 

Det återstår nu två deltävlingar en i Falköping och den avslutande i Tibro. 

Max Ahlin Falköpings MK blev segrare i Seniorklassen före tvåan Albin 

Elowsson FMCK Skövde och trean Rikard Hanson Tibro MK. 

Juniorklassen vanns av Filip Berggren Örebro MK, andraplatsen togs av Isac 

Friman Tidaholms MK, och på tredjeplatsen kom Victor Fahlén SMK Eksjö. 

Bredd: 1:a Jimmy Johansson Försvarsmaktens EK, 2:a Sebastian Adielsson 

MK Pionjär, 3:a Jan Nevala Hedeby MCK. 

Dam: 1:a Emelie Nilsson MA Lerum, 2:a Linnéa Åkesson FMCK Skövde,  

3:a Emelie Andersson Varbergs MK1. 
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Vintercupen 2021  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Lång kö till start. Totalt ca: 500 förare till start. 

 
Cupsammanställning efter deltävling 2. 

Endast TMK förarna. 

Junior: 2:a Isac Friman Tidaholms MK. 12:a Jesper Storm Tidaholms MK. 

              30:e Alfred Hjerp Tidaholms MK.  

Ungdom E1:  37:a Rasmus Karlsson. 

Ungdom E0:  22:a Wilmer Jansson Tidaholms MK. 92:a Algot Hessel 

Tidaholms MK. 

Motion -39: 29:a Jakob Johansson Tidaholms MK. 65:a Viktor Persson 

Tidaholms MK. 

Motion 40-49:  21:a Christian Johansson Tidaholms MK.  

Motion 50-59:  10:a Marcus Lind Tidaholms MK. 58:a John Ider Tidaholms 

MK. 

5. 



Fem frågor till Eldsjälen Anders   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Namn: Anders Jansson  

Fråga 1: hur gammal är du ?  Svar: 50 år. 

Fråga 2: Vad har du för yrke ?  Jag är målare (egen företagare). 

Fråga 3: Hur länge har du varit medlem i Tidaholms MK ?  Svar: sedan 

ca. 2000 och varit aktiv medlem hela tiden. 

Fråga 4: Varför väljer du att lägga din tid med att hjälpa till i 

klubbarbetet ?  Svar: Jag tycker det är roligt och jag vill hjälpa till så att 

sporten och klubben växer. 

Fråga 5: Vad tycker du om arrangemanget kring tävlingen idag ?   

Svar: Jag är väldigt nöjd med klubben och hur det gått under dagen. 

Text & Foto Dennis  

6. 



Trevlig dag för Crossungdomar 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

TMK:s Crossledare Jonas Bengtsson & Comp. hyrde Crossbanan i Saxtorp 

som ligger i Landskrona Fredagen den 12 Mars, det var för TMK:s 

Crossungdomar skulle få lite extra trevligt. Vi var ett 30 tal körsugna 

crossförare som åkte till Saxtorp och hade en riktigt trevlig dag på 

crossbanan, något för våra ungdomar att minnas. 

Text & Foto: J. Bengtsson. 
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Rallynostalgi 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Beklagar bildkvalitén men det är gammalt foto som scannats. 

Marbodalstrofén 1973 
Här ser vi Per ”Hångsdala per” vid spakarna i full fart med att få undan snön, 

det var så mycket snö att det inte gick att ploga vissa delar av sträckorna, så vi 

körde undan snö med lastmaskin, vallar ca 3 meter höga.  

Bröderna Leif och Tord Falköpings MK blev totalsegrare detta år. 

Prisutdelningen hölls i Folkets Hus på vår Årsfest och det var pristagare från 

hela länet och även från Göteborg. Prisutdelare var Arne Jansson som var       

VD på Marbodal som även skänkt Förstapriset den stora fina pokalen. 

Sedermera skänkte (sponsrade Marbodal med 1000 kronor, det var väldigt 

mycket pengar på den tiden. Idag är det mest en spottstyver. 

Det kom så mycket folk till festen så bord fick även ställas upp i Entrén.  När 

sedan årsfesten hölls framöver så var det att hyra Folkets Park vilket blev till 

det bättre utrymmesmässigt sett, där firades sedan många trevliga årsfester. 

Text & Foto Arne ”Facet” Svensson 

8. 



Nostalgi  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ola Hante och Per ”Berra” Andersson visar upp nya pokalen till 

Marbadalstrofén , året är 1973. 
Pokalen som Hante och Berra håller är vandringspriset för Rallytävlingen 

Marbodalstrofén, en vintertävling med långa sträckor som förarna gillade. 

Pokal nr 1 köpte Marbodal, sedan gick även Strömbohus in som delsponsor. 

Pokalen finns kvar i klubbstugan eftersom den aldrig gick ut då det fordrades 

3 inteckningar för att erövra den. Tyvärr så försvann vintrarna och tävlingen 

fick ställas in gång efter gång så det blev tyvärr slutet för den mycket populära 

rallytävlingen. På årsfesterna i Folkets Hus hölls även prisutdelningen då 

massor av medlemmar och gäster slöt upp. God mat och dryck serverades och 

en orkester spelte upp till ett riktigt hålligång hela kvällen.  

                                                        Text & Foto Arne ”Facet” Svensson        9. 



Marbodalstrofén 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Här delas Marbodalstroféns pokal ut för första gången!  
 

Beklagar bildkvalitén men det är mycket gamla foton som scannats.  
 

 
Speakern Arne ”Facet” Svensson håller låda på scenen, orkestern fick ta lite 

paus och Marbodals VD Arne Jansson överlämnar pokalen till totalsegrarna 

bröderna Leif och Tord Blomster Falköpings MK som lyckades ta den första 

inteckningen i Marbodalstrofén. Det är årsfest och  prisutdelning i Folkets 

Hus, året är 1973.    
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Nostalgi 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Besök hos Kenneth Hansén    
 

Åren 1990-1994 höll Maggan Åsberg och Arne ”Facet” Svensson i tyglarna 

för ungdomsverksamheten i Tidaholms Motorklubb. Klubben hade många 

lovande ungdomar och det var då bilsport som gällde hos ungdomarna. 

Maggan och Arne var populära ledare för ungdomarna, de hade även bra GO i 

gänget, det var alltid något på gång och flera av ungdomarna lyckades också 

bra ute på tävlingar. Det var flest folkraseförare men även rallyförare. 

Maggan och Arne fixade till en hemlig resa för ungdomarna som sedermera 

åkte med Arnes buss och ingen mer än Arne och Maggan kände till resmålet . 

Till slut stannade bussen i Götene och en medhavd blomsterbukett togs med ut 

och faktumet var att ett studiebesök hos Kenneth Hansén hade planerats vilket 

gjorde ungdomarna mycket överraskade. Tack till Susanne och Kenneth som 

tog tid med oss.               Tect: Arne ”Facet” Svensson  Foto: TMK:s bildarkiv. 
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Israce på Mullsjön  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Jesper Larsson körde med sin Crosskart Extreme. 

 
Som vanligt är bilsidan i klubben inte så aktiv under vinterhalvåret, den mesta 

tiden ägnas då i garaget eller på andra intressen, förutom de få gångerna det 

lyckas bli is på någon sjö i närområdet, för då brukar några av medlemmarna  

vakna till och ta med sig något fordon och åka på sjöisen! Det ska tilläggas att 

det inte var en ordnad träning utan det var en helt spontan kul grej. Lördagen 

den 13 Februari var ett sådant tillfälle. 

Mer om detta på sidan 13. 

12. 



Israce 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lördagen 13 Februari 2021 var ett antal medlemmar i klubben på Mullsjön 

strax utanför Hjo och körde med diverse fordon. Bland annat körde Jesper 

Larsson med sin Crosskart Extreme, Far och son Holmvik åkte i sin Rally PV, 

Andreas Elofsson, Marcus Gustafsson och Daniel Klar rattade var sin 

folkracebil, Jonas Cedin och Johan Andersson hade skott sina vägbilar med 

isdäck, Mårten Gustavsson med familj åkte i sin fina V8 försedda 740 och 

flertalet andra medlemmar var på plats och kikade, grillade korv och pratade 

motorsport, det var mycket trevligt och socialt. 

Det var en idylliskt solig dag, trots att det var drygt minus 20 grader på 

morgonen. Det var en väldigt trevlig stämning och det märktes att detta 

behövdes för att stimulera abstinensen av motorsport och socialt umgänge. Vi 

har en väldigt fin gemenskap i motorklubben och har väldigt trevligt när vi 

träffas. 

Nu har det töat, isen har smält och vi längtar efter våren och hoppas att 

pandemin kommer under kontroll så vi kan träffas igen och arrangera 

träningar och tävlingar tillsammans!                      Text & Foto Jimmy Larsson  
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Israce  

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Jesper Larsson i Crosskart Extreme. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

14.                             Andreas Elofsson Volvo 740 



Sammanställning Vintercupen 2021 

Totalt 649 förare 

Slutresultat  
Resultat de tre första i varje klass + TMK förarnas. 

 

Senior: 1:a Albin Elowsson FMCK Skövde. 2:a Oskar Ljungström Falköpings 

MK. 3:a Filip Bengtsson Vimmerby MS. 25:a Isac Friman Tidaholms MK. 

47:a Alfred Hjerp Tidaholms MK. 

Junior: 1:a Emil Berggren Örebro MK. 2:a Victor Fahlén SMK Eksjö. 3:a 

Isac Friman Tidaholms MK. 10:a Jesper Storm Tidaholms MK. 29:a Alfred 

Hjerp Tidaholms MK.  

Bredd: 1:a Jimmy Johansson Försvarsmaktens EK. 2:a Sebastian lundblad 

Falköpings MK. 3:a Björn Levin Kinna MK.  

Ungdom E1: 1:a Gustav Mårtensson Gislaved MK. 2:a Alfons Lindström 

Degerfors MK. 3:a Sixten Lundgren Norrahammars MK. 32:a Rasmus 

Karlsson Tidaholms MK. 

Ungdom E0: 1:a Hugo  Andersson FMCK Skövde. 2:a Mille Söderblom 

Hallsbergs MK. 3:a Max Hammarbäck  Karlskoga EK. 22:a Wilmer Jansson 

Tidaholms MK. 28:a Algot Hessel Tidaholms MK. 

Dam: 1:a Linnéa Åkesson FMCK Skövde. 2:a Emelie Nilsson MA Lerum.  

3:a Emelie Andersson Varbergs MK. 

Motion Dam: 1:a Sarah Holmertz Karlskoga EK. 2:a Emelie Johansson 

Götene MK. 3:a Tilda Mehtonen FMCK Skövde. 

Motion -39: 1:a Mikael Ågren Bengtsfors MCC. 2:a Niklas Mörk Laxå MK.  

3:a Andreas Mörk Laxå MK. 9:a Jacob Johansson Tidaholms MK. 46:a Viktor 

Persson Tidaholms MK.  

Motion 40-49:1:a  Niklas Strömberg Götene MK. 2:a Pär Mårtensson 

Gislaveds MK. 3:a Roy Kolberg Team Westom. 14:e Christian Johansson 

Tidaholms MK.  

Motion 50-59: 1:a Peter Larsson Götene MK. 2:a Klas Elofsson Skene MS. 

3:a Jan-Olof Wallskog Töreboda MK. 15:e Marcus Lind Tidaholms MK.  

47:a John Ider Tidaholms MK.  

Motion 60-: 1:a Johan Karlsson Götene MK. 2:a Stefan Andersson Tibro MK.  

3:a Arne Blomqvist ET Örebro 

. 

Fler resultat finns på Vintercupen Östra  Skaraborg  Hemsida! 
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Returadress: 

Tidaholms Motorklubb                                          

Lilla Kleven 4 

522 91 Tidaholm 

 
Tele klubblokal: 0502-203 00 
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Marcus Gustafsson med fullt ös i sin Volvo 245. 
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